[image: ]

О внесении дополнений в решение Теректинского районного маслихата от 31 марта 2021 года № 4-2 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Теректинскому району на 2021-2022 годы"
Решение Теректинского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 6 сентября 2022 года № 25-1
[bookmark: z3]
      Теректинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Теректинского районного маслихата "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Теректинскому району на 2021-2022 годы" от 31 марта 2021 года № 4-2 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 6904) следующие дополнения:

      план по управлению пастбищами и их использованию по Теректинскому району на 2021-2022 годы, утвержденный вышеуказанным решением дополнить:

      подпунктом 7-1) следующего содержания:

      "7-1) карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей, согласно приложениям 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91 и 92 к настоящему Плану;";

      следующими приложениями: 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91 и 92.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Секретарь Теректинского  районного маслихата

А. Нургалиев

	Приложение 78
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Акжаикский сельский округ

[image: ]

	Приложение 79
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Аксогумский сельский округ

[image: ]

	Приложение 80
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Аксуатский сельский округ

[image: ]

	Приложение 81
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Анкатинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 82
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Богдановский сельский округ

[image: ]

	Приложение 83
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Долинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 84
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Новопавловский сельский округ

[image: ]

	Приложение 85
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Подстепновский сельский округ

[image: ]

	Приложение 86
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Покатиловский сельский округ

[image: ]

	Приложение 87
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Приреченский сельский округ

[image: ]

	Приложение 88
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Узункольский сельский округ

[image: ]

	Приложение 89
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Федоровский сельский округ

[image: ]

	Приложение 90
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Чаганский сельский округ

[image: ]

	Приложение 91
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Шагатайский сельский округ

[image: ]

	Приложение 92
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Теректинскому району
на 2021-2022 годы

 Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Шалкарский сельский округ

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
YenosHbie oBosnavenme:

i3sA

||Eirn0

Mpanuub! cenbckoro okpyra
Mpupoatbie nacTGuum

HacenenHbie nyHkTe!
Osepa, peku, NPyAb!, BOAONON CKOTa W APYTNE UCTOMHUKA BOALI
Ne nacTéuwa

CeaonHbie Hanpasnenme NacTEWLL W NepemelLeHne

Cxembi gocTyna nonbaosarenei NAacTeUUL K BOAA MCTOMHUKaM

document_image_rId11.jpeg
VeroBHbie ofosHaveHme:
panmue cenbckoro okpyra
Mpuponkbie nacTGuum

HacenenHbie nyHKTb!

Ne nacTéuuwia

CesonHbie HanpasneHve NacTéuly v nepemelleHme
CeNbCKOXOIAMCTBEHHBIX KNBOTHBIX

=

==

— Oasepa, peku, Npyasl, BOAONON CKOTa M APYrMe UCTOMHUKW BOoAb!
P—
S

Cxemti AocTyna nonb3osareneil NAacTGMIL K BOAA UCTOMHUKAM

document_image_rId12.jpeg
Yenoanbie oBoanauenm:

NELLD

FpaHMuLI cenbckoro okpyra
Mpupoarsie nacTGuum

HacenemHbie nyHkTu!
Osepa, pexu, NPyAbi, BOAONO CKOTa U APYIME UCTOMHMKN BRI
Ne nactéuwia

CesonHble Hanpasnenve nacTéuuL 1 nepemelLeHme
CENECKOXOIANCTBEHHBIX HKUBOTHEIX

Cxembi AoCTYNa NoNL3IcBaTENei NAcTeML K BOAA MCTOHHIKaM

document_image_rId13.jpeg
Yenosmbie oGoanatenme:

[0 rpamuuer centckoro okpyra
B rpupoarsie nacTéuwm
EZZ  Hacenennsie nynirur
=== Oaepa, pet, NPyauI. BOAONON CKOTA 1 APYIUE UCTOMHUK BOALI
T334] Ne nacteumwa
———  Coaontio HanpaBnene nacTEMuL 1 RepeMeuLEHM
CenbCKOXOIAMCTBEHHLIX HUBOTHEIX

Cxemer A0CTYNa nonb3oBaTenen NAcTEMUL K BOAA UCTOMHIKaM

document_image_rId14.jpeg
YcnosHble o6osHaueHme:

1500

N

paHnLbl cenbekoro okpyra

MpupoaHsle nacTouLM

HaceneHHble nyHKTb
Osepa, peku, NpyAbl, BOAOMOW CKOTA U APYrMe UCTOMHWUKU BOAbI
Ne nact6uwa

CesoHHble HanpaBneHue nactouly 1 nepemetleHne
CeNbCKOXO3ANCTBEHHBIX KUBOTHBIX

Cxembl gocTyna nonb3osarenei NacTouwy k Boga UCTO4HUKaM

document_image_rId15.jpeg
YenosHbie oGoaHaueHme:
FpaHuUBI Cenbckoro okpyra
Mpupoanbie nacTéuwm

HacenenHble nyHKkTb!

Osepa, peku, Npyas!, BOAONON CKOTa 1 APYrE MCTOMHUKW BOAL!
Ne nact6uwia

CesoHHble HanpasneHne NacTGuw u nepemelyeHne
CENbCKOXOIAMCTBEHHBIX HKUBOTHBIX

RELL R

Cxembi A0CTYNa nonbsosareneil NacTéuLL K Boaa UCTOHHIKAM

document_image_rId16.jpeg
Yenosheie ofoanauenme:
Fpanuub! cenbckoro okpyra
MpuponHsie nacTGuum

HacenenHbie nyHKTb!
Osepa, peku, NPyAL!. BOAONOM CKOTA U APYIME UCTOMHUKM BOAL!
Ne nact6uwa

CesonHble HanpaBnenmue NacTouLL 1 nepemelleHme
CErNbCKOXOIANCTBOHHDIX HKUBOTHBIX

Cxembi A0CTYNa Nonkacsarened NacTeULL K BOAA UCTONHUKAM

[1Ben

document_image_rId17.jpeg
Venosnuie oBoanavene:
[0 rpamuum cencroro oxpyra
MpupoakHsie nacTéumn

HacenenHbie nyHkri:
Osepa. pekn, NPyALI, BOAONONM CKOTA 1 APYINE MCTOMHNKA BOALH

Ne nacT6uwa
Ceaohhbie Hanpasnenue NAacTEULL U NepemelLeHe
CONLCKOXOIANCTBOHHLIX HUBOTHEIX

Cxembi AocTyna NonL3cBAaTENei NACTOMLY K BOAA UCTOMMUKAM

document_image_rId18.jpeg
Yonommsie o6oanauenme:
1 rpanwuer censcroro okpyra

MpupoanbIe nacTGuum

==
HacenenHbie nyHkTiI
s O36pa, peKM, NPYAbI, BOAONION CKOTA W APYTMEe MCTOMHMKI BOAb!
Ne nactéuuwa
s Ce30HHbIE HanpaBnenve NacToMuL W nepemeLLeHe
CeNbCKOXOIAMCTBEHHBIX HUBOTHBIX
=== CxeMbl AocTyna nonb3oBATeNei NAacTOALL K BOAA CTONHIKAM

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Tparmub! cenbckoro okpyra

MpyponHsie nacT6uum

HacenenHble nyHKTe!
O3epa, peky, NPyabl, BOAONOM CKOTa U APYTHE MCTONHYKA BOAbI
Ne nacTéuwa

CesoHHbIe HanpaaneHve NacToWLL 1 nepemeLenve
CeNbCKOXOIAMCTBEHHBIX KNBOTHBIX

Cxembi AocTyna Nonb3osaTeneii NAcToMLLY K BOIA MCTOMHUKaM

document_image_rId5.jpeg
YonosHble oGosHadeHme:

NEAn

FpaHMULI Cenbckoro okpyra
Mpupoarsie nacTéum

HacenemHbie nyHKTb!
O3epa, pekw, Npyasl, BOAONO GKOTa W APYTHe MCTOYHUKY BOAbI
Ne nact6uwa

CeomHble Hanpasnenue NacTouuy U nepemelenme
CemNbCKOXO3ANCTBEHHBIX KUBOTHLIX

Cxembi AocTyna nonbsoBarenei NacTGWLY K BOAA MCTOMHIMKaM

document_image_rId6.jpeg
Venosrble oBosHaveHme:
IPannus! cenbokoro okpyra
Mpuponkeie nacTouum

HaceneHHbie Ny Kbl
Oaepa, peku, NPyAk, BOONON CKOTA U APYTHE UCTOMHUKM BOAL!
Ne nactéuua

CesonHbIe HanpasneHue NacTéuuy u nepemelieHme
CENbCKOXOIANCTBEHHBIX HKUBOTHBIX

DAL

Cxembi aocTyna nonbaosareneii NacTeWLL K BOAa UCTOMHIKAM

document_image_rId7.jpeg
Yernosmsie oGosnadenne:

panuue! cenbckoro okpyra
Mpupoamsie nacTGuum
HacenenHeie nyHkTe!

O3epa, peky, MPyAb!, BOROMOI CKOTa W APYTUe MCTOMHMKM BOAL!

1234 Ne nact6uuwa
CeaomHbIe HanpaBnenue NacTouuL U nepemeleHne
— N
CONbCKOXOIAMCTBEHHBIX KMBOTHBIX
—t

Cxembi nocTyna nonbsosareneit NAacTGMLL K BOAA UCTOMHMKAM

document_image_rId8.jpeg
Yenoaneie ooanadenue:
FpannuL centckoro okpyra

Mpuponnsie nacTeuuwm

Osepa, pexu, NPyAL!, BOAONOM CKOTA M APYIMe MCTO4HMKI BOALI
Ne nacT6uwa

Cesonnbie HanpasneHne NacTéuL 1 nepemMeLLeH1e

—
==
EZZ2  Hacenennuie nynkrur
[izsa ]
T CenhCKOXOIARCTBEHHEIX KABOTHEIX

Cxembi ACCTYNa NONLIcBATENSN NACTEMIL K BOAA UCTOMHUKAM

document_image_rId9.jpeg
Yenomneie ooanadenme:

1IN

N

FPanuuL cenbckoro okpyra

Mpupoanbie nacTGuum

Hacenenmbie nyHir!

Osepa, pexu, NPyAb!, BOAONOR CKOTA M APYIe MCTOMHMKN BOAL!

Ne nactuwa

CeaonHuIe HanpaBnenue NacTeLLL 1 NepeMeLLeHIe
CONLCKOXOIANCTBOHHIIX KNBOTHEIX

Cxembi AoCTYNa NONLICBATENeR NACTEMUL K BOAA MCTOMHIKAM